
  

Zadavatel: E.ON Distribuce, a.s. 
se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  

IČO: 280 85 400  
  

Veřejná zakázka:  
„Sekundární rozvaděče VN“  

  
Evidenční číslo VZ: Z2019-032546 

  
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“)  

  
  

I.  
Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu dodavatele  

  
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 11. 10. 2019 níže uvedenou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. Na tuto žádost poskytuje následující odpověď.  
  
  

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, 
Prosíme o vyjasnění následujícího: 

1. V příloze Rámcové smlouvy č.2_Technická specifikace na str. 29 čl.4.3 „Zkoušky nadstavby NN“ se 
požaduje v rámci kusové zkoušky test dielektrické pevnosti střídavým napětím 4kV po dobu 1 minuty. Obvyklá 
zkouška dle ČSN EN 61439-1 ed.2 je 1,89kV stř. po dobu 1s. Domníváme se, že je to dostačující. 

2. V návrhu čestného prohlášení pro uvedení významných dodávek je požadavek na prokázání dodávek 
alespoň 600 kompaktních rozvaděčů (polí), zatímco v zadávací dokumentaci v čl. 5.6.1 chybí slovo „polí“. 
Která verze je správná?   

3. V doporučeném formuláři „Přehled požadovaných dokumentů“ je v poslední položce uvedeno: Prohlášení 
o počtu listů. Domníváme se, že při elektronickém podání není relevantní. 

 

Odpověď zadavatele: 

K dotazu ad 1) zadavatel uvádí, že mění svůj požadavek, a to tak, že požaduje v rámci kusové zkoušky test 
dielektrické pevnosti střídavým napětím 1,89 kV po dobu 1 sekundy. Revidovaný návrh rámcové dohody a 
revidovaná příloha č. 2 jsou přílohou tohoto dokumentu. 

K dotazu ad 2) zadavatel uvádí, že text v čl. 5.6.1 zadávací dokumentace je správný, upravený návrh 
čestného prohlášení je přílohou tohoto dokumentu. 

 K dotazu ad 3) zadavatel sděluje, že jde pouze o doporučený formulář. Dodavatel není povinen jej vůbec 
vyplňovat či jej může doplnit pouze zčásti. 

 
 
 



II. 
S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek tak, aby ode dne zveřejnění změny činila celou svou původní délku. Zadavatel dále prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek o 3 pracovní dni dle ust. § 98 ZZVZ.  Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 
26. 11. 2019 v 11:00 hod.   

  

V Českých Budějovicích dne 21. 10. 2019    

  

  

…………………………………….  

E.ON Distribuce, a.s.  


		2019-10-21T17:06:17+0200
	Mgr. Monika Gebauerová




